

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Разрез Восточный"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	48	25	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	159	159	0	88	71	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	19	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления																							
1-25	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера																							
Группа по мониторингу																							
2-25	Инженер по горным работам	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического надзора																							
3-25	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4-25А	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4-25-1А (4-25А)	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству																							
Управление горных работ																							
929-9	Начальник управления	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Горный участок №1																							
929-10	Начальник горного участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-11А	Машинист насосных установок	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
929-11-1А (929-11А)	Машинист насосных установок	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Горный участок №2																							
5-25	Начальник горного участка	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дорожно-отвалный участок																							
6-25	Машинист насосных установок	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная служба																							
929-12	Начальник службы	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19/1	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-25	Ведущий специалист по контролю за грузоперевозками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-25	Специалист по контролю за грузоперевозками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энерго-механическая служба																							
586-23	Главный механик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586-25	Главный энергетик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-19	Механик	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А	Электромеханик	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
8-1А (8А)	Электромеханик	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
929-17А	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-17-1А (929-17А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-17-2А (929-17А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-17-3А (929-17А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-17-4А (929-17А)	Слесарь по обслуживанию и ремонту оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок автотранспорта																							
50000049	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Автомеханик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1080-5	Диспетчер по автотранспорту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-14	Водитель автомобиля (ГАЗ-23173К 099 BE 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-15	Водитель автомобиля (TOYOTA Land Cruiser 200 E 211 MC 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

929-16	Водитель автомобиля (TOYOTA Land Cruiser 200 H 733 OM 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9-25	Водитель автомобиля (TOYOTA Land Cruiser 150 O 039 PT 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10-25	Водитель автомобиля (MITSUBISHI L200 O 511 OC 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11-25	Водитель автомобиля (MITSUBISHI L200 M 300 OP 154)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по переработке и отгрузке угля																							
1572-55	Оператор пульта управления (ДСК 2)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-21A	Дробильщик (ДСК 2)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
929-21-1A (929-21A)	Дробильщик (ДСК 2)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
929-21-2A (929-21A)	Дробильщик (ДСК 2)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1572-55	Оператор пульта управления (ДСК 3)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-25A	Дробильщик (ДСК 3)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
12-25-1A (12-25A)	Дробильщик (ДСК 3)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
12-25-2A (12-25A)	Дробильщик (ДСК 3)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
13-25	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14-25A	Дробильщик (производство щебня)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
14-25-1A (14-25A)	Дробильщик (производство щебня)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
Участок складского хозяйства																							
15-25	Начальник участка	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58600033	Кладовщик (по учету ТМЦ)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58600034	Рабочий склада	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по персоналу																							
Отдел по работе с персоналом																							
16-25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел труда и заработной платы																							
17-25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного маркшейдера																							
929-7	Заместитель главного маркшейдера	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
31-1A (31A)	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
31-2A (31A)	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
31-3A (31A)	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
31-4A (31A)	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
31-5A (31A)	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
31-6A (31A)	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да

31-7A (31A)	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
31-8A (31A)	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
31-9A (31A)	Маркшейдер участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
929-8	Техник-картограф	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A	Горнорабочий на маркшейдерских работах	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Служба главного геолога																							
18A	Геолог участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
18-1A (18A)	Геолог участковый	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Служба по охране труда, промышленной безопасности и производственного контроля																							
20140046A	Ведущий специалист по производственному контролю	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20140046-1A (20140046A)	Ведущий специалист по производственному контролю	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1572-80A	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1572-80-1A (1572-80A)	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1572-80-2A (1572-80A)	Ведущий специалист по охране труда и промышленной безопасности	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1572-81	Главный специалист по охране труда, промышленной безопасности и производственному контролю	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
929-24	Специалист, ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с контрагентами																							
18-25	Заместитель начальника управления	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 23.09.2025